E
n Rodcle Equipment somos un equipo de
personas orientado a facilitar tu trabajo.
Como empresa líder por innovación, tecno-
logía, calidad, diseño técnico y capacidad de res-
puesta, creamos y fabricamos soluciones adaptadas
a cada necesidad, desde productos básicos para
usos menos exigentes, hasta las soluciones mas

Cubo multiusos
reforzado y colgable.
CI-XX-RF
Cubo multiusos
reforzado y colgable
con cierre tipo fuelle.
Fondos CI
Fondo técnico resistente,
desmontable, limpiable y
no absorbente
LINEA MODELO REF. CAPACIDAD DIAMETRO ALTO cm PESO kg
Linea Industria
CI. 9.32R
(Porta electrodos)
401013028 9 32 145
CI.14.23R 401034528 3,5Lit 14 23 218
CI.14.23RF 401044528 3,5Lit 14 23 245
Fondo CI.14. 401141400 14 43
CI.19.26R 401066028 7,5Lit 19 26 340
CI.19.26RF 401076028 7,5Lit 19 26 381
Fondo CI.19 401151900 19 75
CI.23.26R 401097528 11Lit 23 26 421
CI.23.26RF 401107528 11Lit 23 26 462
Fondo CI.23 401162300 23 114
CI.30.26R 401129028 17Lit 30 26 541
CI.30.26RF 401139028 17Lit 30 26 580
Fondo CI.30 401173000 30 158
Linea Volta CV.23.26R 11Lit 23 26 438
Linea Anti-static CAS.23.26R 11Lit 23 26 410
8

PI-40-T
Petate con espalda plana realizado en tejido
resistente y no absorbente, hombreras regulables,
asas laterales y superior, tapeta de cierre con visor
porta datos, cordino de cierre, y vivo macizo de
proteccion en la costura inferior.
PI-13   PI-19
Son dos petates personales de
calidad con pequeñas dimensiones.
Para EPI´s u otras aplicaciones. Cinta regulable de
transporte al hombro, asa superior, cordino de cierre
y visor porta reseñas.
PI-100T
TRANSPORTE
MODELO REF. COLOR. CAPACIDAD litros DIAMETRO cm ALTO cm PESO kg
PI-27-T 402012704 Amarillo 27 23 62 630
PI-40-T 402024004 Amarillo 40 Forma 21x31 60 730
PI-50-T 402035004 Amarillo 50 29 70 800
PI-100-T 402049900 Amarillo 105 40 80 1.265
PI-100-TEG 402059966 Azul 108 40 86
PI-13-BL 402061300 Blanco 13 19 45 250
PI-13-VE 402061305 Verde 13 19 45 250
PI-13-GR 402061308 Gris 13 19 45 250
PI-19-RO 402071902 Rojo 19 22 51 360
PI-19-NA 402071903 Naranja 19 22 51 360
PI-19-AZ 402071906 Azul 19 22 51 360
13
Modelo BI-37
Bolso de mano polivalente de capacidad media, válido
para mantener localizados todos los componentes del EPI